S. R. E. card, ac bibliothecarii xi kal
-

apr., ind. xni, anno dom. incar. mcv,

pontificatus autem D. Paschalis II Papae, vi.

Dat. die 22 mariti anno Domini 1105,

pontif. anno vi.

An.C. HOS

PP. subseri-

(>ti<>.

XXIII.

Monasterii Admontensis Saliburgen. dioe-

cesis, bonorumque ad illud spectantium,

confirmatio (1).

SUMMARIUM

Exordium. — Monaslerium Admontense a quo
fundalum. — Bona omnia ac possessiones

eidem confirmantur. — Decrelum immu-
nitatis ab omni molestia et violentia; et

prohibitio infeudandi vel alienandi supra-

dicta bona. — Liberum cuique sepulturam

inibì sibi staluere. — Liberum quoque
monachis abbatem eligere. — Solitae clau-

sure. — Paschalis PP. subscriptio.

Paschalis episcopus servus servorum Dei, venera»

bili Alio Heinrico abbati venerabilis monasterii,

quod Admuntis dicitur, in Salzburgensi paro*

cbia constituti, eiusque successoribus regula-

riter promovendis, in perpetuum.

Austri terram inhabitantibus per Pro-

phetam Dominus praecipit, cum panibus

occurrere fugienti (2) : idcirco , charissime

Heinrice, te et fratres tuos de saeculo ad
omnipolentis Dei servitium conversos, et

ad eius faciem fugientes, gratanter exci-

pimus. Quod nimirum coenobium reve-

rendae memoriae GebhardusSalzburgensis

episcopus in honore et nomine beati

Blasii martyris in montanis suae dioecesis

aedificasse cognoscitur ; per praesentis

privilegii paginam, apostolica auctoritate

statuimus, ut quaecumque bona, quas-

cumque possessiones vel supradicti epi-

scopi Gebhardi , vel successoris eius

(1) Ex mss. Codìcibus monasterii huius edidit

Pezius in Thesaur. Ancedat. novissimo tom. m,
par. in Cod. Diplom. Admonten. n. i. (2) Isai.

xxi, 14. (II. T.)

Kiordlum

Monastarium

Admonlenso a

quo fundatum.

Bona omnia ac

possessiones

eidem conlìr-

manlur.
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Oeci'elum im-

nuinitutis al)

olimi molestia

ci vifilcnlia; et

prolubitio in-

feudandi vcl

alieoandi su-

pradiclabona.

l.iberum cui-

que senullu-

ram inibì sibi

stalliere.

Libcrum quo-

que monachis
abbatcni eli-

cere.

Solilac clau-

sulae.

aeque felicis memoriae Tyemonis, autalio-

rum fidelium legitimis donationibus, aut

iure quolibet ad ipsum hodie monasterium

pertinenl, sive in futurum concessione

Ponlificum, liberalilate principum, vel

oblatione fidelium iusle atque canonice

polerit adipisci , firma vobis vestrisque

successoribus et illibata permaneant.

Decernimus ergo, ut nulli omuino ho-

minum liceat idem monasterium temere